

PROGRAM NO. 1642-S CONTRACT PERIOD: Date of Award and ending April 30, 2003 Plus 4 Option Years
 TITLE: General Litigation Copying - Kansas City, MO Various Agencies

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	IKON Document Svcs. Kansas City, MO		PostNet Lee's Summit, MO		GPO ESTIMATE BASED ON 2688-S	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	Litigation Copying:(Inc paper & stitches)							
A.	Autofeed Intervention of Text Pages:							
(a)	Face Only Leaves							
	Running Per Copy							
(1)	Format A.....	1,000	0.08	80.00	0.03	30.00	0.05	50.00
(2)	Format B.....	0	0.08	0.00	0.04	0.00	0.06	0.00
(b)	Face and Back Leaves							
	Running Per Copy							
(1)	Format A.....	200	0.16	32.00	0.05	10.00	0.10	20.00
(2)	Format B.....	0	0.16	0.00	0.07	0.00	0.12	0.00
B.	Light and Medium Intervention of Text Pages:							
(a)	Face Only Leaves							
	Running Per Copy							
(1)	Format A.....	22000	0.14	3080.00	0.05	1100.00	0.11	2420.00
(2)	Format B.....	100	0.14	14.00	0.06	6.00	0.12	12.00
(b)	Face and Back Leaves							
	Running Per Copy							
(1)	Format A.....	60	0.28	16.80	0.09	5.40	0.22	13.20
(2)	Format B.....	0	0.28	0.00	0.11	0.00	0.24	0.00
C.	Heavy Intervention and Glass Placement of Text Pages:							
(a)	Face Only Leaves							
	Running Per Copy							
(1)	Format A.....	178440	0.205	36580.20	0.07	12490.80	0.15	26766.00
(2)	Format B.....	100	0.205	20.50	0.08	8.00	0.16	16.00
(b)	Face and Back Leaves							
	Running Per Copy							
(1)	Format A.....	200	0.41	82.00	0.13	26.00	0.30	60.00
(2)	Format B.....	0	0.41	0.00	0.15	0.00	0.32	0.00
D.	Color Copying: cost to include No. 1 Laser Print Paper, Format A.....per side.....	7000	1.00	7000.00	0.49	3430.00	0.35	2450.00
E.	Tabbed Dividers: Prices offered for tabbed dividers must include the cost of paper, holes and inserting throughout the text							
(a)	Image both sides of tab only in black.....per divider.....	500	0.35	175.00	0.15	75.00	0.16	80.00
(b)	Image both sides of the tab and face of the body in black.....per divider.....	40	0.75	30.00	0.25	10.00	0.18	7.20
II.	Oversize Documents (Complete Product):							
(a)	Oversize Copied Documents, black image.....per 0.093 m (square foot).....	21000	1.25	26250.00	0.35	7350.00	1.75	36750.00
III.	Additional Operations:							
(a)	Numbering Pages (Bates Labeling).....per 100 pages.....	1000	6.00	6000.00	5.00	5000.00	3.00	3000.00
(b)	Drilling (each run) text pages only (four holes max per run).....per 100 leaves.....	1000	0.01	10.00	2.00	2000.00	1.00	1000.00
(c)	Inserting separator sheets (slip sheeting) including cost of paper.....per 100 leaves.....	10	0.02	0.20	3.00	30.00	NC	0.00
(d)	3-Ring Binder, including the cost for inserting the text pages into the 3 rings.....per binder.....	50	20.00	1000.00	4.00	200.00	3.00	150.00
	TOTAL OFFER :			\$80,370.70		\$31,771.20		\$72,794.40
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$80,370.70		\$31,771.20		\$72,794.40

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To